
ВЕСТНИК №6(41) 
08 июля 2019г 

 
http://titovshina.admin-smolensk.ru/ Титовщинского сельского поселения 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТИТОВЩИНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕМИДОВСКОГО 

РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПЕРВОГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 

от 13.05.2019г   №11 

 

О внесении изменений в Устав Титовщинского 

сельского поселения Демидовского района Смоленской 

области 
 

В целях приведения Устава Титовщинского сельского 

поселения Демидовского района Смоленской области в 

соответствие с Федеральным законом 06.10.2003г 

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации» (с 

изменениями),  областным законом  от 30.10.2014        

№ 141-з «О закреплении за сельскими поселениями 

Смоленской области отдельных вопросов местного 

значения», Совет депутатов Титовщинского сельского 

поселения Демидовского района Смоленской области 
 

Р Е Ш И Л: 
 

1. Внести в Устав Титовщинского сельского 

поселения Демидовского района Смоленской области (в 

редакции решений Совета депутатов Титовщинского 

сельского поселения Демидовского района Смоленской 

области от 18.03.2016г. №22, от 06.07.2016г. №63, от 

31.03.2017г. №9, от 05.12.2017г №55, от 14.09.2018г 

№31) следующие изменения: 
1) в части 2 статьи 8: 
а) в пункте 2 после слов «за сохранностью 

автомобильных дорог местного значения в границах 

населенных пунктов сельского поселения,» дополнить 

словами «организация дорожного движения,»; 

б) пункт 12 изложить в следующей редакции 

«участие в организации деятельности по накоплению (в 

том числе раздельному накоплению) и 

транспортированию твердых коммунальных отходов;»; 

2) в пункте 13 части 1 статьи 9 слова «мероприятий 

по отлову и содержанию безнадзорных животных, 

обитающих» заменить словами «деятельности по 

обращению с животными без владельцев, 

обитающими»; 

3) в части 9 статьи 33: 
а) в пункте 17 после слов «за сохранностью 

автомобильных дорог местного значения в границах 

населенных пунктов сельского поселения,» дополнить 

словами «организация дорожного движения,»; 

б) пункт 31 изложить в следующей редакции 

«участие в организации деятельности по накоплению (в 

том числе раздельному накоплению) и 

транспортированию твердых коммунальных отходов;». 

2. Настоящее решение вступает в силу после 

государственной регистрации в Управлении 

Министерства юстиции Российской Федерации по 

Смоленской области и со дня официального 

опубликования в «ВЕСТНИК Титовщинского сельского 

поселения». 

 

Глава муниципального образования 

Титовщинского сельского поселения  

Демидовского района Смоленской области    Яскин А.Г. 
 

Изменения в Устав зарегистрированы Управлением 

Министерства юстиции Российской Федерации по 

Смоленской области 13 июня 2019 года за 

государственным регистрационным номером RU 

675053172019001. 

________________________________________________ 

 

 

 

 
http://titovshina.admin-smolensk.ru/  

Издается с 2016 года 

Наименование газеты: «ВЕСТНИК Титовщинского сельского поселения». 
Учредитель: Совет депутатов Титовщинского сельского поселения Демидовского района 
Смоленской области, Администрация Титовщинского сельского поселения Демидовского 
района Смоленской области. Главный редактор: А.Г.Яскин. 
Номер выпуска: №6 (41) от 08 июля 2019 года. Тираж - 20 экз. Распространяется 
бесплатно. Адрес редакции/ издателя (юридический): 216240, Смоленская область, 
Демидовский район, д. Титовщина, пер. Административный, д.3. 
Адрес редакции/ издателя (фактический): 216240, Смоленская область, Демидовский 
район, д. Титовщина, ул.Центральная, д.13. 
E-mail: titovshhinskaja@rambler.ru. Газета выходит один раз в квартал.  
Подписано в печать 05.07.2019г, в 17.00 
Дата выхода 08.07.2019г.  
Мнение редакции может не совпадать с мнением авторов публикуемых материалов. 
Рукописи не рецензируются и не возвращаются. За содержание рекламных материалов и 
объявлений редакция ответственности не несет. 

 


